
Przystanek Nr
przyst.

Odległość 
między 
przyst.

km D  D D

1. Miechów/D.A/ul. Podzamcze 40 1 0 0

2. Miechów Szpitalna (Racławicka Park) 54 1 1

3. Miechów ul. Racławicka Targowica 56 1,1 2,1

4. Bukowska Wola I 58 0,7 3,7

5. Bukowska Wola Rondo 1 0,9 4,6

6. Bukowska Wola Otaczarnia 1,2 5,8

7. Kalina Lisiniec 2 1,7 7,5

8. Kalina Lisiniec I 4 1,4 8,9

9. Kalina Mała /Górki/ 7 4,5 13,4

10. Kalina Mała 3 1,2 14,6

11. Kalina Mała Szkoła 6 1,1 15,7

12. Kalina Mała Parcela 1 1,2 16,9

13. Bukowska Wola Szkoła 2 1,3 18,2

14. Bukowska Wola II 58 0,7 18,9

15. Miechów/ ul. Racławicka/Drzymały 23 0,9 19,8

16. Miechów/ ul. Racławicka Targowica E7 25 1,1 20,9

17. Miechów Szpitalna (Racławicka – Park) 27 1 21,9

18. Miechów ul. Warszawska – Bazylika 1 0,9 22,8

19. Miechów/D.A/ul. Podzamcze 40 3 0,7 23,5

Rozkład jazdy
Linia: Miechów - Kalina - MiechówLinia 1

KWOTA DOFINANSOWANIA:
w 2025 r. - 122 461,5 zł, w 2026 r. - 191 949,00 zł

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy - 1
Publiczny transport zbiorowy o charakterze użyteczności publicznej. 
Ceny biletów: Bilet jednorazowy (jednoprzejazdowy) normalny 3,00 zł Ulgowy: 1,50 zł. Bilet miesięczny 80,00 zł, Ulgowy 40,00 zł.

Organizator: Gmina Miechów
Operator: Transport Osobowy MINI BUS ANDRZEJ DOMAGAŁA, Czuszów 9, 32-112 Klimontów.

Usługi przewozu w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Legenda:  D – kursuje od poniedziałku do piątku.
                 W – nie kursuje w okresie wakacyjnym tj. od 1.07.25 do 31.08.25
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